
 

 

  
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE BALBOA (CAUCA) 
 

LISTADO DE ESTADOS 

 

INFORME DE ESTADOS CORRESPONDIENTES A: 22 DE JULIO DE 2020 

ESTADO  No. 012 

RADICACIÓN 
CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE  DEMANDADO 
FECHA 

PROVIDENCIA 
PROVIDENCIA 

FOLIO 
CUADER

NO 

19075408900120180007000 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBA S.A. 

OBEIMAR MENA RUIZ 21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00070-00+-
+OBEIMAR+MENA+
RUIZ.pdf 

106-108 1 

19075408900120180008100 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

WILINGTON BERNARDO 
GOMEZ 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00081-00 - 
WILINGTON 
BERNARDO 
GOMEZ.pdf 

100-102 1 

19075408900120180008100 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

ROBINSON HOYOS YELA 21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00082-00 - 
ROBINSON HOYOS 
YELA.pdf 

100-102 1 

19075408900120180008300 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

JAMEZ HOYOS RUIZ y 
YONELY CERON CASTILLO 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume

130-132 1 
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nts/36692777/428701
19/2018-00083-00 -
JAMEZ HOYOS RUIZ 
y YONELY CERON 
CASTILLO.pdf 

19075408900120180010400 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

UBER ANTONIO BOLAÑOS 
ARAQUE 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00104-00 - 
UBER ANTONIO 
BOLAÑOS 
ARAQUE.pdf 

134-136 1 

19075408900120180011300 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

MARIA JOVANY VELASCO 21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00113-00 - 
MARIA JOVANY 
VELASCO.pdf 

105-107 1 

19075408900120180011400 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

YULISA ALEXANDRA 
MUÑOZ MUÑOZ y DEISI 
ALEIDA MUÑOZ MUÑOZ 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00114-00 - 
YULISA ALEXANDRA 
MUÑOZ MUÑOZ y 
DEISI ALEIDA 
MUÑOZ MUÑOZ.pdf 

120-122 1 

19075408900120180013200 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

SIRIA YURANY RUBIANO 
BURBANO y FREIDER 
DUHAN RUBIANO 
BURBANO 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-000132-00 - 
SIRIA YURANY 
RUBIANO BURBANO 
y FREIDER DUHAN 
RUBIANO 
BURBANO.pdf 

115-117 1 

19075408900120180014800 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

JHON JAIRO MUÑOZ y 
EDUARDO PAPAMIJA 
TRUJILLO 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00148-00 - 
EDUARDO 

131-133 1 
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PAPAMIJA 
TRUJILLO.pdf 

19075408900120180014900 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

SANDRO NORBEY 
BASTIDAS YELA e IRENE 
YELA DE BASTIDAS 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00149-00 - 
SANDRO NORBEY 
BASTIDAS YELA e 
IRENE YELA DE 
BASTIDAS.pdf 

130-132 1 

19075408900120180014900 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. 

NELSY LIDIA IJAJI ALEGRIA 
y AIDE CELINA IJAJI 
ALEGRÍA 

21-07-2020 PDFhttps://www.ramaj
udicial.gov.co/docume
nts/36692777/428701
19/2018-00151-00 - 
NELSY LIDIA IJAJI 
ALEGRÍA y AIDE 
CELINA IJAJI 
ALEGRÍA.pdf 

128-130 1 

 

PARA NOTIFICAR A QUIENES NO LO HAN HECHO EN FORMA PERSONAL DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 22/07/2020 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE 

FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA Y SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 5:00 ´P.M. 

 

  

 

 

SECRETARIA 
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